
 

 
Dům pro Julii, z.ú.       
Trtílkova 297/5, 612 00 Brno,  
www.dumprojulii.com 

 

 

SPRÁVCE OSOBNÍCH ÚDAJŮ: Dům pro Julii, z.ú., se sídlem Trtílkova 297/5, 612 00 Brno, IČ: 07020180 („my“) 

Jako zákonný zástupce či opatrovník („Vy“): 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: …………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Datum narození:  .…………………….……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….  

Bytem: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

tímto za Vaše dítě, které se má stát naším klientem („dítě“): 

Jméno a příjmení dítěte: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Datum narození:  .…………………….……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….  

Bytem: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

udělujete souhlas se zpracováním osobních údajů o dítěti, mezi které patří údaje o zdravotním stavu a další informace  
z lékařských zpráv a další citlivé osobní údaje, které nám předáte v rámci vzájemné komunikace. 

Jaké údaje o Vás dále zpracováváme? 
Kromě výše uvedených údajů o Vás nebo o dítěti zpracováváme také tyto osobní údaje: 
- identifikační údaje jako je jméno, příjmení, titul, příbuzenský poměr nebo právní vztah k dítěti; 
- kontaktní údaje jako je adresa bydliště a trvalého pobytu, telefonní číslo, e-mail a číslo bankovního účtu. 

Za jakým účelem zpracováváme Vaše osobní údaje? 
Vaše osobní údaje zpracováváme za účelem jednání o poskytování našich služeb a s tím spojeného posouzení, jestli Vám 
budeme naše služby poskytovat podle bodu B.1 Zásad ochrany osobních údajů, které jsou dostupné na našich 
webových stránkách https://www.dumprojulii.com. Pokud dojde k zahájení poskytování služeb, budeme osobní údaje na 
základě tohoto souhlasu zpracovávat také přímo za účelem poskytování našich služeb. 

Jaký je právní základ zpracování osobních údajů? 
Údaje o zdravotním stavu a další informace z lékařských zpráv a další citlivé osobní údaje, které nám předáte v rámci 
vzájemné komunikace, o Vás a o dítěti zpracováváme na základě Vašeho souhlasu. Ostatní osobní údaje uvedené 
v tomto dokumentu zpracováváme na základě našeho oprávněného zájmu, který spočívá v našem zájmu na vzájemné 
komunikaci spojené s jednáním o poskytování služeb. 

Na jak dlouho tento souhlas udělujete? 
Souhlas udělujete na dobu jednání o poskytování našich služeb. Pokud Vám služby budeme poskytovat, budeme osobní 
údaje zpracovávat po dobu poskytování služeb nebo do odvolání Vašeho souhlasu, nejdéle však po dobu 3 let od 
ukončení poskytování služeb. Následně dojde k výmazu osobních údajů. 

Kdo mohou být příjemci osobních údajů? 
K osobním údajům mají přístup pouze naši zaměstnanci a další pracovníci, kteří s námi spolupracují na základě 
smluvního vztahu a kteří mají ve vztahu ke zpracovávaným údajům povinnost mlčenlivosti. 

 

 



 

 
Dům pro Julii, z.ú.       
Trtílkova 297/5, 612 00 Brno,  
www.dumprojulii.com 

Jaká máte práva v souvislosti se zpracováním osobních údajů a kde se dozvíte bližší informace o zpracování? 
Zejména máte právo kdykoliv odvolat svůj souhlas se zpracováním osobních údajů.  
Kromě toho ale máte také právo na přístup k Vašim osobním údajům nebo k údajům dítěte, právo na výmaz, právo na 
opravu atd. Bližší informace o Vašich právech a o zpracování osobních údajů se dozvíte v Zásadách ochrany osobních 
údajů, které Vám poskytneme společně s tímto dokumentem. 

V   dne   

       Podpis   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


